АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 сентября 2020 года									№ 106
пгт. Игрим
Об определении зон для предоставления мест для размещения нестационарных торговых объектов развозной торговли на территории городского поселения Игрим

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь пунктом 26 части 1 статьи 3 устава городского поселения Игрим, в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов развозной торговли, администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить зоны для предоставления мест для размещения нестационарных торговых объектов развозной торговли на территории городского поселения Игрим на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-эксплуатационная служба администрация городского поселения Игрим» (Ю.А. Круглов) обеспечить уборку в зимний период территории от снега, вывоз твердых коммунальных отходов, установку информационного стенда о месте размещения нестационарных торговых объектов развозной торговли в зонах, указанных в приложении к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Игрим по социальным вопросам Котовщикову Е.В.

Глава поселения										Т.А. Грудо

Приложение 1
к постановлению
администрации городского поселения Игрим
от 8 сентября 2020 года № 106

Зоны для предоставления торговых мест для размещения нестационарных торговых объектов развозной торговли на территории городского поселения Игрим

	№ п/п
	Место расположение нестационарных торговых объектов
	Площадь земельного участка, кв. м
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект развозной торговли
	Специализация

	1
	[bookmark: _GoBack]Березовский район, пгт. Игрим, ул. Культурная, 29 «а»

	1082
	Муниципальное образование городское поселение Игрим
	Продовольственные товары, непродовольственные товары